2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 28.10.2013г.  № 1523

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации

Североуральского городского округа от 30.08.2013г. № 1225  «Об утверждении Плана мероприятий («Дорожной карты») «Изменения в сфере образования, направленные на повышение эффективности образования Североуральского городского округа» на 2013-2018 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» («Российская газета», 2003, 08 октября, № 202) с изменениями на  02 июля 2013 года, на основании Устава  Североуральского городского округа (газета «Наше слово», 2005, 15 августа, № 95) с изменениями на 11 июля 2013 года, статьи 36 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного Решением Думы Североуральского городского округа от 25 января 2006 года № 3 (газета «Наше слово», 2006, 15 февраля, № 18) с изменениями на 28 апреля 2009 года

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление Администрации Североуральского городского округа от 30.08.2013г. № 1225 «Об утверждении Плана мероприятий («Дорожной карты») «Изменения в сфере образования, направленные на повышение эффективности образования Североуральского городского округа» на 2013-2018 годы» следующие изменения:

приложение № 3 к плану мероприятий («Дорожной карте») «Изменения в сфере образования, направленные на повышение эффективности образования Североуральского городского округа» на 2013-2018 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа по экономическому развитию Миронову С.Н.

И.о. Главы Североуральского
городского округа

В.А. Ильиных